habebit. Et idcm leionearius cornitis faciet : si pari-

ler venerint, patiter aecipienl quod inveneriut.

Similiter in aliis victualibus facient. Creditariam

habel episcopus in omnibus viciualibus quadraginta

diebus exinde; -lonec reddiderit, ab eis, quibus

debetur, nihil ei credetur.

4«_O 2
. 9. Slatutum esl de mercatoribus qui ven-

dunt imiomibus suis, quod a quindecim ut quinde-

cim dies, vel a mense in mensem, teloneario episcopi

ventas reddent, si qua.sita_ ab eis fuerint. In nundi-

nis hbertatis Kalendarum Maiaram, telonei et \eu-

tarum duai sunl partes episcopi, tertia comitis. llli-

aqua infra muros suos molendinum facere ad suos

usus, ut quantulumcunque utiiitatis aqute ductu illo

iufra eosdem muros ex exlra propriis expensis ex-

struere valcant. Quie Odo abbas omnia comrauni

fralrum suorum assensu nostro intervenlu benigne

concessit, iia lamen ut moiendinum S. Genove._e,

quod soperius esi norniualum, nulla operis S. ViC.o-

rii macliioatione aut aquae elevatione impediatur.

Qua? concessio ul ecclesia. B. Victoiis rata firmaqr.e

in perpetuum perseveret, sigillo eam commendamus.

et sigilli nostri impressione testificandam duximus.

Placuil el eorum nomina subjungere, qui precibus

uostris lum interfuere : Dominus Godefridus Lingo-

Leusis episcopus, D. JoaunesS. Maclovii episcopus,
lai Um UUo- aum l>«_ ica cf.i_.i,vj-», iw.n. v,__u .».v . ldu.i^ _j.<_.3\,wp---, ~ . -~— _- i

que qui hos reddiuis recipiuui, fidciitatem episcopo g n-agrstur Bernardus 1'arisiensis archidiaconus, mo-
. :..* *...-:„_.! - -]-' ,..,,-,!.-. nnnir! I^flrnrrlllt; Pt GflllfriduS.

et comiti facient

10. Episcopus iuvineis suis propriis,et in censua-

Jjbits, si illi toluerint quorum sunl vineae. custodiam

ponel •- si coluerint, non cogenlur. Comes faciet

siraiiiter in Brueria tola, cujuscunque fundus sit aut

possessio, episcopi et comilis veuaiio communis csl,

ci forifacla ad venatiouem pertineutia.

(iloS) Famdem controyersiam inter Alanum epi-

sconuiu ei Willelmutti coioitem denuo recrudesceii-

tem composuil Godefridus episcopus quoudam Lin-

gonensis, luin privatus degeus apud Claram-Yailern,

?d est ain: t»64. statuiiquc ui quidquid inter liu-

gonem episccptmi et Guillelmum de Carthusia comi-

hi quoqne nostri Gerardus et Gaufridus.

V.

PRO MONASTERIO SANCTl-AMANTH 1,1160).

ln nomine Domini, ego Bernardcs, Clarte-Vallis

vocalus abbas, notum volo esse, quod locum de

Buxia (HGi) et quidquid in eo habebamus ex dono

tem sanctoe memorue Bernardus Clarce-Vdllii ah~